Lista sa podacima o
proizvodima
Karakteristike
ABL8BPK24A03
baterija - 24 V DC - 32 A - 3.2 Ah
Osnovne informacije
Grupa proizvoda Phaseo
Tip proizvoda ili komponente Modul baterije
Naponski ulaz 24 V DC
Napon izlaza 24 V DC
Maksimalna izlazna struja 32 A
Kapacitet baterije 3,2 Ah
Vreme držanja < 20 h pri 0.16 A, 20 °C
> 5 min pri 8.4 A, 20 °C
Dopunske informacije
Ograničenje napona ulaza 21...29 V
Vreme punjenja 72 sati
Struja opterećenja 0,3 A
Tip zaštite izlaza Protiv preopterećenja i kratkog spoja, zaštitna tehnologija: 1 x 20 A automobilski tip osigurača
Povezivanje - priključci za povezivanje ulaza: vijčani priključni blokovi, kapacitet priključka: 2 x 0.5...2 x 10 mm² AWG
20...AWG 8
za povezivanje izlaza: vijčani priključni blokovi, kapacitet priključka: 2 x 0.5...2 x 10 mm² AWG
20...AWG 8
Brzina samostalnog pražnjenja 9 %, 3 meseca
3 %, 1 mesec
15 %, 6 meseci
Način fiksiranja Sa 2 zavrtnja 5 mm na horizontalni panel, radni položaj: horizontalna
Sa 4 zavrtnja 5 mm na vertikalni panel, radni položaj: vertikalno
Stezaljkama (sa priborom za montažu) na 35 mm simetrična DIN šina, radni položaj: horizontalna
Stezaljkama (sa priborom za montažu) na 35 mm simetrična DIN šina, radni položaj: vertikalno
Spajanje izlaza Paralelno
Nadmorska visina za rad 2000 m
Servisni vek u satima 11000 sati pri 40 °C
15000 sati pri 35 °C
22000 sati pri 30 °C
31000 sati pri 25 °C
44000 sati pri 20 °C
5000 sati pri 50 °C
7300 sati pri 45 °C
Označavanje CE
O
dr
ic
an
je
 o
dg
ov
or
no
st
i:
O
va
 d
ok
um
en
ta
ci
ja
 n
ije
 n
am
en
je
na
 k
ao
 z
am
en
a
i n
e
tre
ba
 je
 k
or
is
tit
i z
a
ut
vr
đi
va
nj
e
po
do
bn
os
ti
ili
po
uz
da
no
st
i o
vi
h
pr
oi
zv
od
a
za
 o
dr
eđ
en
e
na
m
en
e
23.04.2021.
1
Masa proizvoda 3,5 kg
Okruženje
Sertifikacija proizvoda EAC
UL
Temperatura okoline za rad uređaja 0…40 °C
Temperatura okoline za skladištenje -20…50 °C
Ip stepen zaštite IP10 u skladu sa EN/IEC 60529
Kategorija prenapona Klasa 3 u skladu sa VDE 0106-1
Otpornost na vibracije 2 gn (f= 11,9…150 Hz) u skladu sa EN/IEC 61131-2
3.5 mm (f= 3…11,9 Hz) u skladu sa EN/IEC 61131-2
Packing Units
Tip jedinice pakovanja 1 PCE
Broj jedinica u pakovanju 1 1
Pakovanje 1 težina 3,644 kg
Pakovanje 1 visina 17,8 cm
Pakovanje 1 širina 27,2 cm
Pakovanje 1 dužina 17 cm
Tip jedinice pakovanja 2 CAR
Broj jedinica u pakovanju 2 1
Pakovanje 2 težina 3,866 kg
Pakovanje 2 visina 17,5 cm
Pakovanje 2 širina 16,5 cm
Pakovanje 2 visina 26,8 cm
Tip jedinice pakovanja 3 S06
Broj jedinica u pakovanju 3 24
Pakovanje 3 težina 105,784 kg
Pakovanje 3 visina 73,5 cm
Pakovanje 3 širina 60 cm
Pakovanje 3 visina 80 cm
Offer Sustainability
Propis REACh REACh deklaracija
REACh bez SVHC Da
EU RoHS direktiva Nije primenljivo, izvan zakonskog okvira direktive EU RoHS
RoHS regulativa za Kinu RoHS deklaracija za Kinu
Proizvod je izvan RoHS okvira za Kinu. Informativna deklaracija supstanci.
Izjava o zaštiti okoliša Profil ekološke prihvatljivosti proizvoda
Profil cirkularnosti Informacije o kraju radnog veka
Bez PVC Da
Ugovorna garancija
Garancija 18 meseci
2